
Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

      woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.129.2024 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie:  zarządzenia wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej w Sołectwach Gminy Gorzów 

Śląski na kadencję 2024-2029  

 

 

Na podstawie art. 37 ust. 2 w związku z art.36 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 609, poz. 721) oraz uchwały Nr XXI/160/2020 

Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 28 października 2020 r. w sprawie nadania statutów 

jednostką pomocniczym Gminy Gorzów Śląski (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2020 r. poz.3122) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zarządzam wybory sołtysów i rad sołeckich w 14 sołectwach Gminy Gorzów Śląski na kadencję 

2024-2029 i zwołuje się zebrania wiejskie wyborcze zgodnie z harmonogramem stanowiącym 

załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

B U R M I S T R Z  

 

 /-/ Rafał Kotarski 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.129.2024  

Burmistrza Gorzowa Śląskiego z dnia 20.08.2024 

 

 

 

 

 

 

 

Sołectwo 

 

Data zebrania 

 

Godzina 

 

Drugi 

termin 

zebrania 

Skrońsko 30-09-2024r. 19:00 19:15 

Dębina 04-09-2024r. 18:00 18:15 

Nowa Wieś 06-09-2024r. 19:00 19:15 

Budzów 09-09-2024r. 18:00 18:15 

Krzyżanowice 12-09-2024r. 18:00 18:15 

Jamy 13-09-2024r. 19:00 19:15 

Goła 16-09-2024r. 18:00 18:15 

Uszyce 17-09-2024r. 18:00 18:15 

Pawłowice 18-09-2024r. 16:00 16:15 

Kozłowice 20-09-2024r. 19:00 19:15 

Zdziechowice 22-09-2024r. 18:00 18:15 

Jastrzygowice 27-09-2024r. 19:00 19:15 

Kobyla Góra i  Pakoszów 28-09-2024r. 18:00 18:15 


